YupexgeHve
O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutenb

HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLlecTB/SIOWEero

NoSHOMOUMS yupeauTens

Bug, chnHaHcoBOro obecneyeHns (gesaTensHOCTM)

MepvognyHoOCTb:
EavHvua namepeHus:

HavmeHoBaHue nokasaresns

Aoxoabl - BCero
Joxoabl

OTYET

OB VCMOJIHEHWN YYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON AEATE/IbHOCTN

Kog
CTPOKK

010

Be3Bo3Me3fHble EHEXHble NOCTYNNeHns

Kof aHanutukm

100
150

Ha 1 wona 2021 r.

MYHULIMMASIbHOE BIOPKETHOE YUYPEXAEHME CMOPTUBHOW MOArOTOBKM CMOPTVBHASA
LLUKOA ONMMIMUIACKOrO PE3EPBA "EPMAK"

ALMUHMCTpaUma ropoga

Cy6cnamn Ha vHble Lenm
KBapTasbHasi, rogosas

pyo6.
1. AoxoAbl yuypexaeHns
VTBepRAEHO VICMOMHEHO NNaHOBbIX HA3HAuEHNit
MaHOBbLIX uepes MueBble  yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HeKacCoBbIMM
HasHa4eHn cueta cueTa yupexaeHns onepauusmmn
4 5 6 7 8
11 340 177,57 628 221,97 0,00 0,00 0,00
11 340 177,57 628 221,97 0,00 0,00 0,00
11 340 177,57 628 221,97 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY/[
[larta

no OKIMo

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9

628 221,97
628 221,97
628 221,97

Koapbl
0503737
01.07.2021

54091370

71876000

04722084
040

383

CymMma OTK/IOHEHUSA

10

10 711 955,60
10 711 955,60
10 711 955,60



dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yupexaeHus

MICno/THEHO NIaHOBbLIX HA3HAYEHW

Kon YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens CTPOKM Kop aHanuTtukm I'InaHOBbIXV yepes nuLeBble yepes GaHKOBCKe yepes kaccy HEKACCOBbLIMM CyMMa OTK/NIOHEHUA
HasHavyeHui nToro
cueTta cyeTa \ yypexaeHusa onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCEro 200 X 11 340 177,57 628 221,97 0,00 0,00 0,00 628 221,97 10 711 955,60
B TOM 4ucne:
PaCXO,EI,bI Ha BbIN/1aThbl NepcoHany B uenax
obecneyeHns BbINOHEHNS DYHKLMIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNATbHBIMN)
opraHamu, KaseHHbIMU y4dpexxaeHnamun,
opraHamu ynpas/sieHuns
rocylapcTBeHHbIMU BHEGHOLKE T HbIMU
hoHaamMum 100 2260 200,00 290 513,17 0,00 0,00 0,00 290 513,17 1969 686,83
Pacxogbl Ha BbINnaTbl NepcoHasy
Ka3€eHHbIX yupexaeHuii 110 2260 200,00 290 513,17 0,00 0,00 0,00 290 513,17 1969 686,83
VHble BbINnaTtbl nepcoHany
yupexaeHui, 3a ucknwyeHnem goHga
onnartbl Tpyga 112 381 792,80 41 100,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 340 692,80

NHble BbiNNaTbl, 3a UCKIOYEHNEM

(oHAa onnathl TpyAa yupexaeHui,

nvyam, npueaekaemblM cornacHo

3aKoHoAaTeN1bCTBY ANA BbINO/THEHUSA

OTAENbHbIX MOMHOMOYUNA 113 1878 407,20 249 413,17 0,00 0,00 0,00 249 413,17 1628 994,03
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr onis
obecneyeHns rocygapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[, 200 8724 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8724 268,77
WHble 3aKynkn ToBapos, paboT uycnyr
Ansa obecneyeHuns rocyfapcTBEHHbIX

(MyHULMNANBHBIX) HYXA, 240 8724 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 724 268,77
Mpouasa 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 8 724 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 724 268,77

CoumnanbHoe obecneyeHne 1 NHble

BbIN/aTbl HACeNeHno 300 355 708,80 337 708,80 0,00 0,00 0,00 337 708,80 18 000,00

CoumasibHble BbINAaTbl FpaxiaHam,

Kpome I'Iy6!'IMHHbIX HOPMaTMWBHbIX

coumanbHbIX BbiniaT 320 337 708,80 337 708,80 0,00 0,00 0,00 337 708,80 0,00
Moco6us, KoMNeHcauun n nHble
couManbHble BbiNaaThl rpaxgaHam,
KpOMe Ny6ANYHbIX HOPMATUBHbIX
0653aTenbCTB 321 337 708,80 337 708,80 0,00 0,00 0,00 337 708,80 0,00
VHble BbiNNaTbl HACENEHUIO 360 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00



HaumeHoBaHwue nokasartens

1

Pe3ynbTaT ncnonHeHusa (gedununr/
npodununT)

Ko YTBEpXAEHO
A Koz aHanuTuku M1aHOBbIX
CTPOKYU o
HasHaueHui
2 3 4
450 X 0,00

uepes NuueBbIe

c4yeTa

VicnonHEHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHwul

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepauusmmn

6 7 8

0,00 0,00 0,00

nToro

0,00

CyMMa OTK/I0OHEeHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1

VCTOYHMKM dhnHaHCUpoBaHus feduunTa cpeacTs -
BCEro

(cTp.520+cTP.590+CTP. 620+CTP. 700+CcTP. 730+CTP. 820
+cTp.830)

B TOM yucne:
BHYTPEHHUE UCTOUHNKM

U3 HUX:

JBKEHNE AeHEXHbIX CPeCcTB
BHeLLHNe NCTOUHVKN

U3 HIX:

YBE/MYeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro

YMeHbLLEHNE 0CTaTKOB CPEACTB, BCEr0
V13MeHeH1e 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 06opoTam
CPeACTB yupexaeHns

V13MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacueTam

Kog, cTpoku

500

520

590
620

710
720

730
820

3. ICTOUHWKN (hMHAHCUPOBaHUA AednumTa CPEACTB YUPEXAEHUs

YTBEPXKAEHO MNAaHOBbIX

Kog, aHanutukn o
HasHaueHuii
3 4

0,00
0,00
X 0,00
0,00
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

yepes /iuesble

cueta

5
0,00
0,00
0,00
0,00

-628 221,97

628 221,97
0,00
0,00

MCnosIHeHO NTaHOBbIX Ha3HAYEeHU

yepes 6aHKOBCKVE

cyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy yupexaeHns

7

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

HEeKaccoBbIMU
onepauvsmm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

uToro

9
0,00
0,00
0,00
0,00

-628 221,97

628 221,97
0,00
0,00

CymMma OTKNOHEHUA

10

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



HaumeHoBaHne nokasarens

1

V13MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOoB M0 BHY TPEHHUM
npyBeYeHNsIM CPeACTB

HavmeHoBaHve nokasarens

PykosoguTesb

LOKYMEHT NOAMUCAH 3NEKTPOHHOW MOAMMCHIO
Ceptudpukar: 4921485110685E48254085D0C066444B5105CEFC
Bnageneu: Epmakos Bnagumup Anexkcasaposuy
[leiictButenex ¢ 03.07.2020 no 03.10.2021
[Jarta nognucanms: 06.07.2021

naBHbIii Gyxrantep

[LOKYMEHT MOAMUCAH 3MEKTPOHHOW MOAMNMCHIO
Ceptuchukar: 16E075FOFCE9336AD98CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnageneu: Ecpumosa Jliogmmnna AnexkceeBHa
[lelictButeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022
Jarta nognucanus: 06.07.2021

Kop cTpokn

Kog aHanutvkm

Kop ctpoku

B.A. Epmakos

(pacwmcposka noanucm)

JN1.A. EchumoBa
(pacwucbposka noanucu)

PykoBoanuTens (yNONHOMOYEHHOE,
nuyo)

Wcnonuutens

[OKYMEHT MOANUCAH SNEKTPOHHOV MOAMUCHIO

Ceptudpukar: 16E075FOFCE9336AD98CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnapeney; EchumoBa Sliogmmnna AnekceeBHa

[eiictButeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022

Jara nognucanus: 06.07.2021

2 vionsa 2021 r.

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHU

YTBEPXKAEHO NNaHOBbIX

HasHaueHui Yepes fimueBble yepes 6aHKoBCkue 4EPE3 KACCY YHDEXACHNR HEKaccoBbIMU
cyeTa cyeta onepauuamu
4 5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHMs 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CUANiA 1 pacxofoB NPOLLbIX et

MpousseaeHo BO3BPAaTOB
Kopg aHannTukn yepes kaccy

4epes NnLEeBble cyeTa
yupexaeHns

yepes 6aHKOBCKMe cyeTa

3 4 5 6

PykoBoAuTeNb (PUHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOU cNyX6bl

CyMMa OTK/IOHEHNS
uToro
9 10
0,00 0,00
HEKaCCOoBbIMU
uTOoro

onepauuamu

7 8

N.A. EcpumoBa

(pacwudpoBka noanucu)

LOKYMEHT NOANUCAH SNEKTPOHHOM NOAMNCHIO

Ceptucpukar: 16E075FOFCE9336ADI8CBAF5B380B111FE9CDC49
Bnapeneu; Echvmosa JSllogmmnna AnekceesHa

[eiictButeneH ¢ 27.11.2020 no 27.02.2022

[Jarta nognucanus: 06.07.2021

LieHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

(HaumeHoBaHne, OM'PH, VHH, KMNM, mecToHaxoxaeHne)

(BONXHOCTB) (noanuce)

N.A. Echumosa
(pacwndpoBka nognucu)

(pacwudpoBka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



